56- е заседание Собрания депутатов

Новоандросовского сельсовета

Железногорского района Курской области

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

от      29 октября  2021 года №139
О принятии в собственность муниципального образования «Новоандросовский сельсовет» Железногорского района Курской области

из муниципальной собственности  муниципального района «Железногорский район» Курской области
Руководствуясь частью 4 статьи 14, частью 4 статьи 15
 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Новоандросовский сельсовет» Железногорского района Курской области, Решением Представительного Собрания Железногорского района от 17.06.2021 года «О передаче осуществления части полномочий по вопросам местного значения органам местного самоуправления поселений Железногорского района Курской области», Собрание депутатов Новоандросовского сельсовета Железногорского района РЕШИЛО:

Принять в муниципальную собственность муниципального образования «Новоандросовский  сельсовет» Железногорского района Курской области объекты недвижимости из муниципальной собственности  муниципального района «Железногорский район» Курской области, согласно приложению.
	Глава Новоандросовского сельсовета Железногорского района

__________________Е.В. Юдина
	Председатель Собрания депутатов Новоандросовского сельсовета Железногорского района

_______________            С.Н. Ширяев


Приложение к Решению Собрания депутатов Новоандросовского сельсовета 

Железногорского района Курской области от   29.10.2021 г. № 139
Перечень 

имущества, передаваемого из муниципальной  собственности муниципального района «Железногорский район» 

в собственность «Новоандросовский сельсовет»

	№ 

п/п
	Адрес

расположения

объекта
	Наименование объекта


	Кадастровый номер


	Площадь/

Протяженность
	год ввода

объекта в эксплуата

цию


	Балансовая/Кадастровая

стоимость

объекта



	1
	2
	3
	4
	5
	8
	10

	3.
	Курская область,

Железногорский район,

Новоандросовский сельсовет,
п.Новоандросово
	Сооружение дорожного транспорта
	46:06:100301:302
	-/3000
	1988
	/-

	4.
	Курская область,

Железногорский район,

Новоандросовский сельсовет,
п.Новоандросово
	Сооружение дорожного транспорта
	46:06:100301:327
	-/33883,9
	1988
	

	5.
	Курская область,

Железногорский район,

Новоандросовский сельсовет,
п.Новоандросово
	Земельный участок
	46:06:100302:327
	9820/-
	-
	-/


